
 

 

CONSORZIO BIBLIOTECHE PADOVANE ASSOCIATE 
Via Matteotti 71, 35031 Abano Terme (Pd) - c.f. 80024440283 e p.i. 00153690284 

049.8602506; fax 049.8600967; www.bpa.pd.it; info@bpa.pd.it; consorziobpa@pec.it 

__________________________________________________________________________ 

 

DECRETO del Presidente del Consorzio n. 2 del 27 luglio 2022 

 

 

OGGETTO: NOMINA DEL VICEPRESIDENTE DEL CONSORZIO (ART. 14 DELLO 

STATUTO) 

 

 

IL PRESIDENTE 

 

DATO ATTO di essere stato eletto dall’Assemblea dei soci con Deliberazione n. 9 del 18/07/2022, 

esecutiva; 

 

DATO ATTO inoltre che il nuovo Consiglio di Amministrazione è stato eletto dall’Assemblea dei 

soci con Deliberazione n. 10 del 18/07/2022, esecutiva; 

 

RICHIAMATE le modalità previste dal vigente statuto consortile per la nomina di Vicepresidente del 

Consorzio, ove all’art. 14, è prescritto che "Spetta al Presidente nominare, nella prima seduta e tra i 

componenti il Consiglio di amministrazione, un Vicepresidente"; 

 

DATO ATTO infine di aver indicato, nel corso della prima seduta del Consiglio di Amministrazione, 

svoltasi il giorno 26 luglio 2022, il dottor Luigi Contegiacomo quale componente del CdA adatto a 

ricoprire la carica di vicepresidente, motivando la propria scelta con il possesso dei requisiti culturali 

di esperienza e sensibilità culturale richiesti dallo Statuto; 

 

ACQUISITO il parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica, espresso ai sensi dell’art. 49 del D. 

Lgs. 18/08/2000, n. 267, non necessitando il parere di regolarità contabile in quanto non comporta 

riflessi diretti o indiretti sulla situazione economico finanziaria o sul patrimonio dell’Ente, 

 

DECRETA 

 

1. Di dare atto che le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 

 

2. Di nominare il dottor Luigi Contegiacomo quale Vicepresidente del Consorzio, ai sensi dell’art. 14 

dello Statuto Consortile; 

 

3. Di pubblicare il presente provvedimento all’albo on line sul sito istituzionale, nonché nella parte 

specifica del sito istituzionale denominata “Amministrazione trasparente”. 

 

          

        

Abano Terme, 27 luglio 2022    


